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VINDEREN: Spændende løbsdag med 4-årsprøver. Hos hopperne er der tre prøver, og således går de fire 
bedste fra hver prøve videre til Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix. 8 Kaley D C gik kanongodt i Hoppesprinten 
senest i Odense, hvor Aarhus-træner Michael Lønborg snart fandt vej indenom til slut. Har tidligere gået rigtig 
godt her i Aarhus, og vandt jo Jydsk 3-årings Hoppe Grand Prix sidste år trods et hårdt udvendigt løb. 

MODBUDDET: Nykøbing Falster-træner Magnus Ladegaard har gang i en fin sæson, og her kommer han med 
One Too Many-hoppen 3 Keep Up Laser, som endnu ikke har mødt de bedste i årgangen endnu, men har vundet 
stensikre og flotte sejre på hjemmebanen nede på Sydhavsøerne. Vandt sporlodtrækningen her. 

OUTSIDEREN: De sidste to pladser til Hoppe Grand Prixet bliver der hård kamp om. 5 Kattejammer Cash gik et 
topløb senest i Hoppesprinten, men den får kamp til stregen af i topform værende 4 Kinella og 7 Kisser Vang, 
som begge kommer med flotte sejre i seneste start(er). 

CHANCE: A: 8-3   B: 5-4-7-9   C: 6-2-10-1 

 

 
 
 

VINDEREN: Første Grand Prix-prøve for hingste/vallakker ud af fire, og således skal man være i Top 3 for at 
komme videre til finalen. Christina Beck-trænede 6 Kalles Krisbe Notz vandt senest Sprintermesteren i Odense i 
et medrivende opløb, hvor Executive Caviar-sønnen speedede forbi Kreadlys Lew og Kazio på de sidste 50m. 
Køres offensivt her, og kommer Kalles Krisbe Notz til spids, så taber den ikke denne Grand Prix-prøve. 

MODBUDDET: 2 Koogoo Gaagaa har galopperet de to seneste starter, og skal forsøge at komme tilbage på 
sporet her. På Lunden var Googoo Gaagaa-sønnen fjerde med galop til Fly Equos Jet, Kalles Krisbe Notz og 
Karat C N, men den senest havde sejren på gaflen ved indgangen til sidste sving, da den rullede over i galop. 

OUTSIDEREN: 7 Kesse Tårs gik et kanonløb på Musketerdagen i Frosty Hanovers Mindeløb som tredje til 
Forest Jet og Fly Equos Jet, men har ikke startet siden. Den Knud Mønster-trænede hest skal kæmpe om sidste 
finalebillet med i første omgang Jeppe Juels 3 Klinton og Flemming Jensens 8 Karlo Molar. 

CHANCE: A: 6-2   B: 7-3-8  C: 4-1-5 

 

 
 
 

VINDEREN: Endnu en prøve for hingste/vallakkerne, hvor en Top 3-placering udløser en finalebillet. Aarhus-
træner Michael Lønborg har mange topheste i sin stald, og en af dem er 4 Kill Bill, som senest vandt en flot sejr 
på Lunden. Perfekt startspor her, og det ligner en ret sikker finalebillet til Donato Hanover-sønnen her. 

MODBUDDET: Den levende Lunden-legende Steen Juul er naturligvis også på plads i Grand Prix-prøverne, og 
Juul vandt jo Grand Prixet sidste år med Jigger. ”Indianerhesten” 5 Kohkahycumest har både udviklet sig og 
stabiliseret sig i denne sæson, og var senest kun slået af Axel Jacobsen-trænede Kaboom.  

OUTSIDEREN: 2 Kong Hans gik godt i sæsondebuten i Aalborg, hvor den Bent Svendsen-trænede hest kun var 
slået af Look At Me Sisu, men var foran Thinker Monkey. Har sidenhen ikke 
helt slået til i Frosty Hanovers Mindeløb i Skive eller 4-års Eliten på Lunden 
på Copenhagen Cup-dagen. Hurtig fra start. 

CHANCE: A: 4-5-2  B: 1-3-6-7  C: 8 

1. LØB - KL. 15:45 

2. LØB – KL. 16:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 16:27 – V5-2 
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VINDEREN: Endnu en Hoppe Grand Prix-prøve, hvor det igen handler om at være mellem de fire første i mål. 
Steen Juul får vindertippet med 3 Keen Lady Josselyn, som dog senest ikke var på toppen i Hoppesprinten i 
Odense, men Juul har haft tid til at fixe eventuelle småproblemer siden da. Hurtig fra start, og kommer 
Maharajah-hoppen til spids uden større sværdslag, så er den hesten at slå her. 

MODBUDDET: Aarhus-træner Michael Lønborg har to gode hopper med i løbet, og vælger selv at køre Readly 
Express-hoppen 1 Kleopatra S F, som senest gik fornuftigt her i Aarhus som tredje til outsiderne Mazerati M I 
og Karisma Gardenia, men foran Steen Juul-trænede Keep The Money. Perfekt startspor her og topchance.  

OUTSIDEREN: 2 Karla Di Damgård gik et kanonløb senest, hvor Papagayo E-hoppen for første gang mødte en 
af årgangens bedste heste, nemlig Kaley D C. Karla Di Damgård stred det bedste den havde lært ned gennem 
opløbet, men måtte give sig til slut. 9 Keep Cool Cash med gæstekusk Nicklas Korfitsen er også en god chance. 

CHANCE: A: 3-1   B: 2-9-5-8  C: 10-6-7-4 
 

 
 
 

VINDEREN: Ny prøve for hingste/vallakkerne, og igen er det en Top 3-placering, der giver en billet til det 
forjættede land, nemlig Jydsk 4-årings Grand Prix. Kriteriums-vinderen 2 Karat C N sæsondebuterede på 
Copenhagen Cup-dagen i 4-års Eliten, og gjorde en fin figur som tredje til Fly Equos Jet og Kalles Krisbe Notz. Er 
helt sikkert gået frem med dét løb i kroppen, men kan dog næppe tage spids direkte her trods optimalt startspor. 

MODBUDDET: 4 Kazio er til gengæld lynhamrende hurtig fra start, og landschampion Birger Jørgensen trykker 
speederen i bund fra start her. Var senest meget kort slået til tredjeplads i Sprintermesteren i Odense til Kalles 
Krisbe Notz og Kreadlys Lew, og der var et helt anderledes snit over den Henrik Thomsen-trænede Muscle 
Massive-søn end i sæsondebuten på Halmstad. 

OUTSIDEREN: 8 Kalle May tager igen turen ned til Danmark fra Norge, og kommer nu tilbage til Aarhus, hvor 
den i sidste års Grand Prix galopperede en topplacering væk rundt sidste sving. Vandt let i et billigt løb på 
Momarken i sæsondebuten, og senest blev alting bare forkert på Axevalla, så dén start kan bare glemmes. 

CHANCE: A: 2-4-8  B: 5-1-9-3-7   C: 6 
  

 
 
 

VINDEREN: Sidste Hoppe Grand Prix-prøve, hvor de sidste fire finalebilletter skal findes. Nykøbing Falster-
træner Magnus Ladegaard har to heste med i denne prøve, og Odense-træner René Kjær har sikkert fået lov til 
at vælge først. Kjær tog 3 Karma Shadow, som senest fik pudset formen af i Hoppesprinten i Odense, hvor det 
dog blev til et sjældent nul i protokollen. Topchance her. 

MODBUDDET: Skive-træner Knud Mønster har sikkert mumlet nogle ukvemsord, da han så startsporet til 
Hillustrious-hoppen 9 Komsålangborg, som er i kanonform, men er klart bedst fra spids. Bør dog på klasse og 
form løbe med frem her, og køres der for stærkt i spids, så kan det ikke udelukkes, at Komsålangborg kan vinde. 

OUTSIDEREN: Ganske mange heste kan løbe med de to sidste finalebilletter 
i denne prøve. 1 Kash Shadow havde nok vundet senest på Kalmar, hvis  
Stefan Persson havde kørt lidt mere cool rundt sidste sving. Fik kørt fra for 
tidligt, og lukkede således Pica Pica fri til angreb, og den speedede så forbi. 

CHANCE:     A: 3-9      B: 1-4-8-2-5-7-10-6      C: - 

4. LØB – KL. 16:47 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 17:07 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 17:27 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Sidste prøve hos ”drengene”, og her bliver den regerende Grand Prix-vinder 4 Kungfufighting 
storfavorit. Gik ny rekord i Frosty Hanovers Mindeløb på Musketerdagen, hvor Nuncio-sønnen havde René Kjær i 
sulkyen, mens Jan Dahlgaard var på sidelinjen en periode. Skive-amatøren Peter Rudbeck plejer at have sine 
heste formtoppede, når det for alvor gælder, og her bliver opgaven at plukke Kingston ned fra dødens.  

MODBUDDET: 3 Kingston vandt sine første seks karrierestarter i almindelige klasseløb, og mødte nogle af de 
bedste i årgangen 23. maj i Odense i Sprintermesteren, hvor det blev til karrierens nul i resultatrækken. Var 
tilbage som vinder senest i en ligafinale, hvor gode heste som Katmai og Justgivemeareason blev afvist flot ned 
gennem opløbet. Her kører Michael Lønborg helt sikkert til spids. Kører han så dér så længe der er benzin på? 

OUTSIDEREN: Bliver løbet den forventede duel mellem Kungfufighting og Kingston, så er der kun én billet 
tilbage til Grand Prixet, og dén bliver der kamp om! Steen Juul-trænede 5 Keep The Money plejer at gå godt 
højre rundt her i Aarhus, men 8 Kombardo Skov, 7 Keystone og 6 Kingston West giver sig ikke uden kamp. 

CHANCE: A: 4-3   B: 5-8-7-6   C: 2-1 
 

 
 
 

VINDEREN: Preben Munchs Mindeløb er i øvrigt lavet om til ”Vagn Lønborgs Tribute”. I både 8., 9. og 10. løb 
går de fem bedst placerede heste videre til finalen, som er et voltestartsløb over tre distancer. I dette løb skal vi 
se de heste, som skal starte fra 40m tillæg i finalen, og Aalborg-træner Flemming Jensens 3 Glorius Rain får 
vindertippet. Er lynhurtig fra start, og bør komme tidligt til spids her. Stor vinderchance. 

MODBUDDET: Aarhus-træner Michael Lønborg bringer sin Hoppe Derby-vinder fra 2023, 7 Harper, i 
sæsondebut her. Var i rutineløb 16. maj her i Aarhus, hvor den kom hjem på en 1.16-tid efter 1.12-fart de sidste 
500m. Er havnet langt ude på startbilens vinge her, men Lønborg er næsten nødt til at køre lidt med fra start, 
for at komme frem i position. Bakker Lønborg direkte, så er løbet nok kørt, før det er i gang. 

OUTSIDEREN: 4 Gonnabe Shadow er hjemme igen efter et langt ophold i Frankrig, hvor Farifant-hoppen tjente 
godt en halv million kroner i 14 starter. Har været tilbage i Skive-træner Morten Juuls varetægt siden midten af 
april, og Juul har sikkert Gonnabe Shadow klar til en god præstation her.  

CHANCE: A: 3-7-4  B: 8-6-5-1-2   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Anden indledende afdeling til Vagn Lønborgs Tribute, og disse heste kommer ind fra spids i finalen, 
som køres i Grand Prix-weekenden. 5 Sisi Barosso er den naturlige favorit i løbet, selvom den aldrig har gået 
højre rundt i løbssammenhæng. Var senest ude i stenhård konkurrence på Axevalla i storløbet ”Guldstoet”, hvor 
den var fjerde fra bagspor til gode heste som Kobra Brick, Cala Karamell og Whammy.  

MODBUDDET: 9 Ida Toft er i helt selvlysende topform, og har tre sejre i de fire seneste starter her i Aarhus. 
Bagspor er ikke nødvendigvis nogen ulempe for Ens Snapshot-hoppen, som er kommet bagfra ved alle tre sejre. 

OUTSIDEREN: 2 Karola Shadow kan være den HELT store outsider i dette 
løb. Trænes af unge Gry Brunn, og viste alt vel med formen senest i Skive, 
hvor den kom flyvende langt ude i banen til tredjeplads bag gode heste. 

CHANCE:      A:  5-9-2    B: 1-8-7-6-4-3          C: - 

7. LØB – KL. 17:47 – V4-4 

8. LØB - KL. 18:05 

9. LØB - KL. 18:55 
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VINDEREN: Sidste indledende afdeling til Vagn Lønborgs Tribute, og disse heste skal så selvfølgelig starte fra 
20m tillæg i finalen. 5 Jazz Laser gik et topløb senest i Grand Circle 5-års Hoppechampionat, hvor den sad på 
mellemhånd i dødens stort set hele løbet, og holdt fantastisk godt ved til andenplads alligevel. Jazz Laser er 
lynhurtig fra start, og landschampion Birger Jørgensen kører direkte til spids her. Stor vinderchance. 

MODBUDDET: 8 Izabella Nordic har holdt god form længe, og gjorde det godt senest i en ligafinale i Odense 
mod skrappe konkurrenter so Bordeaux Face og Jackson La Marc. Iskoldt startspor her, men Aalborg-træner 
Flemming Jensen er næsten nødt til at køre lidt med fra start for at komme ned i en god position.  

OUTSIDEREN: 1 Lara Barosso var forrygende gående senest i Skive, hvor den kom trampende til slut i et løb, 
hvor favoritterne Otis Dragon og New York Lobell ikke havde deres bedste dage. Vandt senest den startede her i 
Aarhus, og det var altså mod gode heste som Montgomery M og Hands Up Cash. 9 Google Shadow er en sjov 
outsider. Måtte bruge en speed efter 400m senest for at komme til spids, og de kræfter manglede så til slut mod 
Izabella Nordic og Hyacinth. 

CHANCE: A: 5    B: 8-1-9-2-6-7-12-11-10-3-4   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: En spændende løbsdag med Grand Prix-prøver og indledende afdelinger til Vagn Lønborgs Tribute 
afsluttes med et formløb efter 1.18,5. Der er ganske gode heste med fra spids, og en af dem er 2 Darth Vader S 
M, som tidligere har gået rigtig godt her i Aarhus fra lignende forudsætninger. Kommer Rune Bach Mortensen 
godt afsted med sin røde Leonardo Grif-søn, så skal de andre stå tidligt op.  

MODBUDDET: 5 Diamond Is Rough er sat inde fra spidsvolten, men trak så desværre lukket spor i volten, idet 
der opereres med 4+3 i Aarhus i voltestart. Den tidligere Derby-hest skal alle dage være et godt bud fra spids i 
et løb som dette, men det skal naturligvis bemærkes, at Wishing Stone-sønnen ikke har startet siden midt i 
november. De fleste andre heste hos Mariann T. Nielsen og Theo Damsgaard går dog godt for tiden. 

OUTSIDEREN: Familien Winther fra Nykøbing Falster er taget på langtur med to heste, og bedste chance ligner 
13 The Special Man F med sønnike Jonathan Winther Veel i sulkyen. Lader Love You-sønnen galopskoene blive 
liggende hjemme i stalden, så slutter den langt fremme i løbet, hvis den altså tackler Aarhus-banens tricky sving. 

CHANCE: A: 2-5-13-11-12  B: 1-14-15-10-7-6-9-8-4-3  C: - 

 

 

 

6 Kalles Krisbe Notz  3 Keen Lady Josselyn  

4-5-2    2-4-8 

3-1-2-9    3-9-1-4-8-2-5-7-10-6 

2-4-8    4-3 

3-9-1-4-8-2-5-7-10-6 

PRIS: 360 kr.   PRIS: 120 kr. (60 rk.) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 

10. LØB - KL. 19:15 

11. LØB - KL. 19:35 


